O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no
valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), no Orçamento Programa da Prefeitura
Municipal de Coxim, conforme discriminado abaixo:

Secretaria Municipal de Educação
.... Secretaria Municipal de Educação
.... Educação
-... Ensino Fundamental
.... Gestão de Ensino Fundamental

-. Manutençãode Ensino Fundamental